UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO TECNOLÓGICO

PORTARIA DE PESSOAL CT/UFES Nº. 12, DE 28 DE ABRIL DE 2023

O Diretor do Centro Tecnológico da Universidade Federal do Espírito Santo, usando de suas
atribuições legais e estatutárias, considerando o Art. 9° da Resolução nº 29/2022-CUn/Ufes,
RESOLVE:

Art. 1º Designar os seguintes servidores para a Comissão Local do Programa de Gestão e
Desempenho – CLPGD do Centro Tecnológico (CT):

Servidor Siape

Jonivane Tavares 1479524

Juliana da Costa Santos Tedesco 2407079

Lucas Pereira Campos 1848337

Rodrigo Pratte Santos 2114721

Valdir da Silva Corrêa 1173023

Art.2º Todos os representantes exercerão mandato de 2 (dois) anos, contados a partir do dia 02
de maio de 2023.

Lorenzo Augusto Ruschi e Luchi
Diretor do Centro Tecnológico

Documento assinado eletronicamente nos moldes do art. 10 da MP 2200/01 e Lei 14063/20
[Hash SHA256] 85ae9fe483161259befb88c4cfc0a4aec567b6a6a4d514e1ef0c35f1c3cee410

Datas e horários baseados em Brasília, Brasil

Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON) em

Os registros de assinatura presentes nesse documento pertencem única e exclusivamente a esse envelope.

Documento final gerado e certificado por

Documento em conformidade com o padrão de assinatura digital ICP-Brasil e

validado de acordo com o Instituto Nacional de Tecnologia da Informação

Universidade Federal do Espírito Santo

28/04/2023 às 15:26:49

Designação dos os servidores representantes do CT na Comissão Local do Programa ...
Data e Hora de Criação: 28/04/2023 às 15:25:17

Documentos que originaram esse envelope:

- Designação dos os servidores representantes do CT na Comissão Local do Programa de Gestão e Dese.pdf (Arquivo PDF) - 1 página(s)

Hashs únicas referente à esse envelope de documentos
[SHA256]: 85ae9fe483161259befb88c4cfc0a4aec567b6a6a4d514e1ef0c35f1c3cee410

[SHA512]: f4bc544f58349838b5ca236980fb483500a7d181f50c8e19f7867d25b69e3d94f1a4dda4b5f0b909689ce86be01d6917bd2fb6e9421207cf437309d2b9659052

Lista de assinaturas solicitadas e associadas à esse envelope

ASSINADO - Lorenzo Augusto Ruschi E Luchi (lorenzo.luchi@ufes.br)

Data/Hora: 28/04/2023 - 15:26:49, IP: 200.137.65.107, Geolocalização: [-20.272878, -40.304617]

[SHA256]: aef6617e78fe01afead3b7d3e8c0799fa9b0081b9e1cfc66d7d41150521befd1

Histórico de eventos registrados neste envelope

28/04/2023 15:26:49 - Envelope finalizado por lorenzo.luchi@ufes.br, IP 200.137.65.107

28/04/2023 15:26:49 - Assinatura realizada por lorenzo.luchi@ufes.br, IP 200.137.65.107

28/04/2023 15:26:35 - Envelope visualizado por lorenzo.luchi@ufes.br, IP 200.137.65.107

28/04/2023 15:25:59 - Envelope registrado na Blockchain por alessandra.ferri@ufes.br, IP 200.137.65.109

28/04/2023 15:25:58 - Envelope encaminhado para assinaturas por alessandra.ferri@ufes.br, IP 200.137.65.109

28/04/2023 15:25:17 - Envelope criado por alessandra.ferri@ufes.br, IP 200.137.65.109

		2023-04-28T15:26:50-0300